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Kaupungin virallisissa dokumenteissa on kirjoitettu rahaston historiasta, sen 
säännöistä ja varojen käytöstä seuraavaa: 
 
Kauppaneuvos Gustaf Adolf Serlachiuksella, joka kuoli kesäkuussa 1901 ja hänen 
vaimonsa Alice Serlachiuksella on 7.11.1898 laadittu testamentti jossa on 
suositeltu mm. 
 
(vapaa käännös)  
 
…”Tuotto viisikymmentätuhatta (50.000) markkaa tulee jäädä Hangon 
merimiestaloa varten erillisenä rahastona nimikkeellä af ”G.A. Serlachius fond” 
Rahaston tuotot tulee tehdä korollisiksi sijoittamalla ne turvallisiin 
valtionpapereihin tai talletuksiin turvalliseen kotimaiseen pankkiin, ja korot tulee 
käyttää suomalaista merikansaa varten, jotka talvikuukausina ovat palvelleet 
aluksissa, jotka on pitäneet Hangon talviliikenteen auki, ja välttämättömän 
elantonsa takia voivat olla avustuksen tarpeessa. ” 
 
Kun merimiestalo Hangossa oli lakkautettu otti Hangon kaupunginhallitus 
22.9.1938 rahaston hallintaansa.   
 
Pöytäkirjan §:ssä 389 28.9.1938 lukee ”Kaupunginjohtaja ilmoitti maan 
merimiestalojen lakkauttamisten yhteydessä,  että rahastot,  jotka kuuluvat 
merimiestaloihin tulee luovuttaa kaupungin hoidettaviksi. Täten on 
merimiestalon asiamiehenä Axel Valdermar Ekström luovuttanut 
kaupunginhallitukselle G.A. Serlachiuksen rahaston,  jonka varat pankkituottoilla  
oli 60.089 markkaa 87 penniä, 8.000 markkaa Föreningsbanken i Finland 
joukkovelkakirjat vuodelta 1916 sekä 11 kpl osaketta Kansalllis-Osake-Pankissa. 
Näiden varojen lisäksi luovutettiin samalla kassa- ja pääkirjat v. 1916 tähän 
päivään saakka.  Rahaston hallinnoinnista ja käytöstä ei ole ohjeita,  jonka takia 
annettiin kaupunginjohtajalle tehtäväksi laatia ohjeet tässä suhteessa.”. 
 
Rahaston varat tänään per 3.4.2024: 
 
Pankkitilin saldo  2.872,28 euroa 
Osakkeita: 
Nordea bank Abp 240 osaketta 
*10,73   2.575.20 euroa 
Varat:   5.447,48 euroa 

    
 

Ehdotus Kaupunginjohtaja ehdottaa, että kaikki osakkeet joita rahasto omistaa, 
realisoidaan ja varat jotka saadaan osakkeiden myynnistä sekä pankkitilin varat 
siirretään Hangon kaupungin 150-vuotis juhlarahastoon. G. A. Serlachiuksen 
rahasto ja siihen kuuluva pankkitili ja arvo-osuustili lopetetaan kun varoja ei ole 
jäljellä. 
 

Päätös Kaupunginhallitus päätti, että kaikki osakkeet joita rahasto omistaa, realisoidaan 
ja varat jotka saadaan osakkeiden myynnistä sekä pankkitilin varat siirretään 



Hangon kaupungin 150-vuotis juhlarahastoon. G. A. Serlachiuksen rahasto ja 
siihen kuuluva pankkitili ja arvo-osuustili lopetetaan kun varoja ei ole jäljellä.r 

 
Lisätiedot Kaupunginjohtaja Petra Ståhl, 40 135 9599 


